
Czy moje dziecko będzie czuło się bezpiecznie w waszej szkole? 

TAK! Uczniowie klas młodszych mają osobny pawilon, przeznaczony dla klas

I-III, z oddzielnym wejściem, szatniami, salą zabaw, co sprawia, że Dzieci

młodsze są praktycznie oddzielone od Dzieci starszych. Przed lekcjami do szatni 

schodzi Nauczyciel, z którym Uczniowie przechodzą do sali lekcyjnej (jeżeli 

Dziecko przed lekcjami przebywało w świetlicy, to w odpowiedniej chwili 

sprowadzane jest przez nauczyciela świetlicy do klasy na lekcję). 

 Podczas lekcji i przerw Dzieci są pod opieką Nauczycieli uczących w danej 

klasie. Po skończonych lekcjach nauczyciel odprowadza Dzieci do szatni lub do 

świetlicy. W świetlicy opiekę nad Uczniami przejmują nauczyciele świetlicy, 

którzy podczas różnorodnych zajęć dodatkowych towarzyszą Dzieciom do czasu 

wyjścia ze szkoły.  

Co powinna zawierać wyprawka szkolna? 

Gdzie znajduje się formularz do zapisu dziecka, skąd mogę go pobrać? 

Formularz można pobrać ze strony internetowej szkoły 

https://psp7ostrowiec.edupage.org/ 

Mieszkam na innym osiedlu, czy mogę zapisać dziecko do Waszej 

szkoły?  

Oczywiście! Odpowiedni wniosek znajdziecie Państwo tutaj:

https://psp7ostrowiec.edupage.org/text49/ – link do formularza.

https://psp7ostrowiec.edupage.org/text49/


 Wyprawka szkolna w formie listy potrzebnych materiałów wysyłana jest 

rodzicom po zakończonej rekrutacji lub dostępna na stronie internetowej 

szkoły. 

Czy moje dziecko będzie mogło zjeść obiad w szkole? 

Tak, obiad wydawany jest dla najmłodszych o godz. 11.30 w stołówce

szkolnej.  

Czy w szkole jest gabinet i opieka pielęgniarki? 

Tak, w naszej szkole Państwa dziecko będzie bezpieczne. Pielęgniarka szkolna

zawsze chętnie opatrzy każde stłuczone kolano. 

Jak działa świetlica? 

Świetlica szkolna czynna jest od godziny 6.30 do 17.00 i wyposażona w salę 

zabaw, salę komputerową oraz salę, w której uczniowie pod okiem 

nauczyciela odrabiają zadania domowe. Świetlica zapewnia szereg zajęć 

dodatkowych dla dzieci. W każdej z 3 sal uczniowie mogą spędzać wolny 

czas w ulubiony dla siebie sposób.  

Czy jeśli będzie taka potrzeba moje dziecko będzie objęte opieką 

psychologiczno-pedagogiczną? 

Tak, w naszej szkole Państwa dziecko będzie miało zapewnione wsparcie:

pedagoga, logopedy, socjoterapeuty, oligoferenopedagoga, terapeuty 

pedagogicznego.  



Czy szkoła posiada strefę rekreacyjno-sportową, z której dziecko 

może korzystać?  

Tak, posiadamy: dwie sale gimnastyczne, salę zabaw, strefę relaksu, kompleks 

sportowy „orlik” ( boisko wielofunkcyjne), bezpieczny plac zabaw. Dzieci 

uwielbiają uczyć się poprzez ruch, mając tego świadomość często 

korzystamy z zajęć sportowych. 

 

 

Czy w szkole moje dziecko będzie mogło rozwijać swoje talenty?  

Tak, w „Szczęśliwej 7” funkcjonują liczne koła zainteresowań, np. 

dziennikarskie, językowe, taneczne/rytmiczne, zajęcia szachowe, 

informatyczne, sportowe, robotyka, chór. Aktualna lista będzie dostępna 

wraz z nowym rokiem szkolnym. 

 

 

Czy Uczniowie muszą codziennie nosić worek z kapciami i 

wszystkie książki? 

 Nie. W szatni można codziennie zostawić swoje obuwie, 

noszenie worków nie jest potrzebne. Wiemy jak ważne jest 

dbanie o kręgosłup od najmłodszych lat, dlatego wszyscy nasi 

Uczniowie mają w szkole osobistą szafeczkę na książki, przybory 

szkolne i inne prywatne rzeczy.  




